
Panel Integral PIP
Návod k použití

FIRE ALARMCS



Schrack Seconet

0000 0000 0000

29.01.2020

INTEGRAL

Poplachy Poruchy Odpojení

POŽÁR

Místo

Akustika
Zpětné
nastavení

Test Ukazatelů

Provoz

Stav/Adresa

1

2

3

4

5 5

6 6

7

8 9 10

11

12

13

A LED POŽÁR

B Tlačítko Místo

C Tlačítko Akustika Zpětné nastavení

D Tlačítko Test Ukazatelů

E Volně programovatelná tlačítka

F Volně programovatelné LED kontrolky

G Displej

H Tlačítko a LED Poplachy

I Tlačítko a LED Poruchy

J Tlačítko a LED Odpojení

K LED Provoz

L Tlačítko Stav/Adresa

M Navigační tlačítka/tlačítka posuvu

Zpětné nastavení signálu
poplachu/signálu poruchy
Stisknutím tlačítka Akustika Zpětné nastavení C se
v ústředně požárního signalizace vypne signální tón
aktivního poplachu nebo zprávy o poruše. LED
kontrolka zůstane svítit. Jakýkoli další poplach nebo
zpráva o poruše znovu spustí signální tón poplachu
nebo poruchy. Signální tón potvrzení nebo potvrzení
poplachu nelze resetovat.

Test lampy
Stisknutím a podržením Test Ukazatelů tlačítka D
jsou zkontrolovány všechny prvky displeje a vnitřní
akustika ovládacího panelu.

Navigační tlačítka/tlačítko
posouvání
Tlačítko posouvání I pro výběr záznamu v seznamu
(posouvání v seznamu směrem nahoru). Tlačítko
posouvání H pro výběr záznamu v seznamu (posouvání
v seznamu směrem dolů).

Volně programovatelná tlačítka
a LED kontrolky
K dispozici jsou tlačítka E a LED kontrolky F, které lze
volně naprogramovat a označit na ústředně podle přání
zákazníků.



Displej

Normální ovládání
Schrack Seconet

0000 0000 0000

29.01.2020

INTEGRAL

V klidovém režimu (standardní zobrazení) jsou na
displeji zobrazeny informace o produktu a zákazníkovi.
Počítadlo položek je nastaveno na 0. LED kontrolka
Provoz K označuje aktuální provozní stav systému.

Požární poplach
POPLACHY 04:30

POPLACH SKUPINA 103/1 0001

0001 0000 0000

Požární poplach je označen vizuálně a zvukově: Bliká
POŽÁR A indikátor, spustí se zvukový signál a na
displeji ústředny se zobrazí skupina hlásiče, číslo hlásiče
a počet přijatých poplachů.

Stisknutím tlačítka Poplachy H se zobrazí přehled
všech poplachů.

Odpojení
ODPOJENÍ 04:30

TISKÁRNA 1 0001

SKUPINA 103/1 0002

VÝSTUP 65001 0003

SKUPINA 9999/61 0007

0000 0000 0007

Stisknutím tlačítka Odpojení J se zobrazí seznam
všech deaktivovaných prvků.

Pokud je zakázán alespoň jeden systémový prvek,
rozsvítí se LED kontrolka Odpojení J.

Poruchy
PORUCHY 04:30

SKUPINA 103/1 0001

0000 0001 0000

I Pokud dojde k poruše, bliká kontrolka LED a zní
poplach poruchy (Kapitola Zpětné nastavení signálu
poplachu/signálu poruchy). Seznam poruch Poruchy T
zobrazuje nefunkční komponentu s typem prvku, číslem
prvku a případně zónou detektoru.

Stisknutím tlačítka Poruchy I se zobrazí přehled
všech poruch.

Informace o místě
MÍSTO

SKUPINA 103/1

TEXT ZÁKAZNÍKA PRO HLÁSIČ 103/1

NAPŘ. BUDOVA, MÍSTNOST

0000 0000 0000

Stisknutím tlačítka Místo B se zobrazí informace o
umístění nejvyšší položky aktivně zobrazeného
seznamu.

Informace o umístění prvku může být zobrazena v
aktivním seznamu, ale i v seznamu prvků. Zobrazí se
naprogramovaný text dle uživatele, např. 1. PATRO,
KONFERENČNÍ MÍSTNOST, MÍSTNOST 25.

Dodatečné informace
DALŠÍ INFORMACE

SKUPINA 103

AUT. HLÁSIČE

ODPOJENÍ

29.01.2020  04:30

0000 0001 0000

Stisknutím tlačítka Stav/Adresa L se zobrazí další
informace o vrchní položce aktivně zobrazeného
seznamu.

V aktivním seznamu nebo seznamu prvků lze pro každý
prvek také otevřít dodatečné informace, jako například
skupinu hlásiče, číslo hlásiče, datum a čas
nebo případnou událost, např. poplach, poruchu,
vypnutí nebo aktivaci.



Schrack Seconet AG

Eibesbrunnergasse 18 | A-1120 Vienna

+43 50 857 | office@schrack-seconet.com

schrack-seconet.com

 

Czech Rep., CZ-149 00 Prague 4, Štítová 283 | +420 2 74784422

Hungary, HU-1119 Budapest, Fehérvári út 89-95 | +36 1 4644300

India, IN-122102 Gurgaon, C-704A, Pioneer Urban Square, Sec-62 | +91 124 4141501

Poland, PL-02-972 Warsaw, ul. Branickiego 15, Wilanów Office Park, bud. B1 | +48 22 3300620

Romania, RO-023961 Bucureşti, Str. Mântuleasa nr. 15A/1 | +40 372 756316

Russia, RU-123001 Moscow, B. Sadovaya str. 5, build. 1 office 514 | +7 495 5105015

Slovakia, SK-831 06 Bratislava, Mudrochova 2 | +421 2 44635595

Sweden, SE-126 30 Hägersten, Vretenborgsvägen 28, Floor 9 | +46 8 6801860

Turkey, TR-34718 Kadıköy-İstanbul, Koşuyolu Mah. İsmailpaşa Sk.No: 78 | +90 216 3455199

Technické změny vyhrazeny | © Schrack Productions | B-HB-0109CS | V 3.1 | 12.2022


	 Displej
	 Normální ovládání
	 Požární poplach
	 Odpojení
	 Poruchy
	 Informace o místě
	 Dodatečné informace


